
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 149-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):03.03.02  Физика-нано

Конкурсная группа: Физика-нано/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Азова Элина Кирилловна 228 3

2. Баркова Есения Александровна 148

3. Гурьянов Ярослав Александрович 155

4. Демисова Адина Маратовна 150

5. Еремеева Виктория Алексеевна 192

6. Кравченко Евгений Сергеевич 148 2

7. Кузьмина Валерия Дмитриевна 234 3

8. Осипов Андрей Олегович 152

9. Прутских Матвей Сергеевич 154 2

10. Упоров Максим Сергеевич 144

11. Хроменкова Татьяна Алексеевна 145

12. Шапошникова Елизавета Игоревна 176

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 150-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):11.03.04  Электроника и 

наноэлектроника

Конкурсная группа:

Электроника и 

наноэлектроника/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Александров Артём Алексеевич 228

2. Аллояров Гаяс Рафаэльевич 156

3. Андреев Антон Андреевич 213 3

4. Асьянов Валерий Тагирович 202

5. Беляков Захар Анатольевич 190

6. Быстрицкий Вадим Викторович 155

7. Гирш Нелля Дмитриевна 156

8. Дударев Савва Дмитриевич 204

9. Ежов Даниил Сергеевич 155

10. Колячкин Никита Сергеевич 156

11. Косенков Алексей Алексеевич 156

12. Курочкин Данила Витальевич 192

13. Мальцев Артем Вячеславович 155

14. Мукашева Алсу Утигеновна 194

15. Пащенко Никита Сергеевич 166

16. Поляков Илья Олегович 179

17. Селиванова Ангелина 169

18. Скрыпников Дмитрий Павлович 175



СОГЛАСОВАНО:

19. Тарасюк Данила Александрович 155

20. Щипцов Роман Александрович 190

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 151-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):12.03.04  Биотехнические системы и 

технологии-нано

Конкурсная группа:

Биотехнические системы и технологии-

нано/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алёхин Дмитрий Николаевич 163 2

2. Дубинкина Елизавета Сергеевна 218

3. Ивлиева Дарья Алексеевна 155

4. Капитанова Елизавета Геннадьевна 203

5. Котюхов Михаил Андреевич 166

6. Новохатский Виктор Владимирович 149

7. Павлова Екатерина Юрьевна 190

8. Рыжова Анастасия Романовна 205

9. Сайханов Хусейн Ахмедович 158

10. Сипачев Ярослав Павлович 163

11. Снетков Константин Алексеевич 201

12. Чепурнова Юлия Олеговна 217

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 152-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):22.03.01  Материаловедение и 

технологии материалов

Конкурсная группа:

Материаловедение и технологии 

материалов/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Агапова Юлия Александровна 210

2. Байбикова Дания Рафаэлевна 229

3. Балалаева Анастасия Денисовна 176

4. Голощапов Серафим Станиславович 181

5. Евстигнеева Наталья Валерьевна 206

6. Капустников Антон Александрович 202

7. Карташова Анастасия Максимовна 249

8. Курмашева Диана Викторовна 167

9. Петриченко Макс Сергеевич 164

10. Сильченко Денис Юрьевич 184

11. Скаленко Елена Юрьевна 158

12. Чернышов Илья Дмитриевич 151

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 153-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):27.03.05  Инноватика

Конкурсная группа: Инноватика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Аверин Михаил Алексеевич 168

2. Брысков Виктор Александрович 159

3. Васильев Роман Олегович 143 2

4. Васильева Дарья Александровна 143

5. Гаджиев Турал Агаси Оглы 147

6. Дмитриев Даниил Юрьевич 177

7. Климанёв Максим Павлович 157

8. Ковалев Николай Владимирович 176 2

9. Назаркин Андрей Иванович 142

10. Ненашев Данила Андреевич 159

11. Нестеров Андрей Дмитриевич 156

12. Сердалиева Алина Булатовна 146

13. Устянская Олеся Игоревна 178

14. Федосеев Алексей Вячеславович 141

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 154-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):27.03.02  Управление качеством

Конкурсная группа: Управление качеством/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Афонин Владислав Валерьевич 161

2. Божеску Ольга Сергеевна 140

3. Буц Дарья Викторовна 155

4. Вавилин Григорий Викторович 149 2

5. Грачов Семён Андреевич 154

6. Диброва Марина Викторовна 192

7. Евтеева Татьяна Павловна 158

11. Самошкина Наталья Денисовна 222

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

8. Кисов Денис Романович 155

9. Костин Ярослав Дмитриевич 140

10. Кульбачук Анна Владимировна 154


